
32001D0596

2.8.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 209/33

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 8. janvāris),

ar ko groza Lēmumus 95/467/EK, 96/578/EK, 96/580/EK, 97/176/EK, 97/462/EK, 97/556/EK, 97/740/EK,
97/808/EK, 98/213/EK, 98/214/EK, 98/279/EK, 98/436/EK, 98/437/EK, 98/599/EK, 98/600/EK, 98/601/EK,
1999/89/EK, 1999/90/EK, 1999/91/EK, 1999/454/EK, 1999/469/EK, 1999/470/EK, 1999/471/EK,
1999/472/EK, 2000/245/EK, 2000/273/EK un 2000/447/EK par dažu būvizstrādājumu atbilstības

apliecināšanas procedūru saskaņā ar Direktīvas 89/106/EEK 20. pantu

(paziņots ar dokumenta Nr. C(2000) 3695)

(dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/596/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1988. gada 21. decembra Direktīvu
89/106/EEK par dalībvalstu normatīvo un administratīvo aktu
tuvināšanu attiecībā uz būvizstrādājumiem (1), kas grozīta ar
Direktīvu 93/68/EEK (2), un jo īpaši tās 13. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas 1994. gada 9. septembra Lēmumā 94/611/EK,
ar ko īsteno 20. pantu Direktīvai 89/106/EEK par būviz-
strādājumiem (3), aprakstītā Eiropas Ugunsdrošības klasifi-
kācijas sistēma ir pielāgota tehnikas attīstībai un aizstāta ar
Komisijas 2000. gada 8. februāra Lēmumu 2000/147/EK,
ar ko īsteno Padomes Direktīvu 89/106/EEK attiecībā uz
būvizstrādājumu ugunsdrošības klasifikāciju (4). Ar šo
jauno lēmumu attiecīgi jāpielāgo šādi Komisijas lēmumi
par būvizstrādājumu atbilstības apliecināšanu saskaņā ar
Direktīvas 89/106/EEK 20. panta 2. punktu, ja šajos lēmu-
mos ir atsauce uz Eiropas Ugunsdrošības klasifikācijas sis-
tēmu:

— 1995. gada 24. oktobra Lēmums 95/467/EK, ar ko
īsteno 20. panta 2. punktu Padomes Direktīvai
89/106/EEK par būvizstrādājumiem (5) (skursteņi,
dūmvadi un īpaši izstrādājumi, ģipša izstrādājumi un

atbalsta struktūras),

— 1996. gada 24. jūnija Lēmums 96/578/EK par būviz-
strādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz sanitārajām ierīcēm (6),

— 1996. gada 24. jūnija Lēmums par būvizstrādājumu
atbilstības apliecināšanas procedūru saskaņā ar Pado-
mes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta 2. punktu attie-
cībā uz nenesošo sienu konstrukcijām (7),

— 1997. gada 17. februāra Lēmums par būvizstrādājumu
atbilstības apliecināšanas procedūru saskaņā ar Pado-
mes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta 2. punktu attie-
cībā uz koka būvkonstrukcijām un palīgmateriā-
liem (8),

— 1997. gada 27. jūnija Lēmums 97/462/EK par būviz-
strādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz koka paneļiem (9),

— 1997. gada 14. jūlija Lēmums 97/556/EK par būviz-
strādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz ārējās siltumizolācijas
sistēmu/komplektu ar apmetumu (ETICS) (10),

(1) OV L 40, 11.2.1989., 12. lpp.
(2) OV L 220, 30.8.1993., 1. lpp.
(3) OV L 241, 16.9.1994., 25. lpp.
(4) OV L 50, 23.2.2000., 14. lpp.
(5) OV L 268, 10.11.1995., 29. lpp.

(6) OV L 254, 8.10.1996., 49. lpp.
(7) OV L 254, 8.10.1996., 56. lpp.
(8) OV L 73, 14.3.1997., 19. lpp.
(9) OV L 198, 25.7.1997., 27. lpp.
(10) OV L 229, 20.8.1997., 14. lpp.

13/26. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 377



— 1997. gada 14. oktobra Lēmums 97/740/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz mūra darbu un ar tiem saistītiem
izstrādājumiem (1),

— 1997. gada 20. novembra Lēmums 97/808/EK par
būvizstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz grīdas segumiem (2), kurā jaunā-
kie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 1999/453/EK (3),

— 1998. gada 9. marta Lēmums 98/213/EK par būviz-
strādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz iekšējo starpsienu komplek-
tiem (4),

— 1998. gada 9. marta Lēmums 98/214/EK par būviz-
strādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz metāla būvkonstrukcijām un
palīgmateriāliem (5),

— 1997. gada 5. decembra Lēmums 98/279/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz pašnesošiem vienreizlietojamo
veidņu komplektiem/sistēmām, kas balstās uz doba-
jiem blokiem vai paneļiem no izolācijas materiāliem un
reizēm no betona (6),

— 1998. gada 22. jūnija Lēmums 98/436/EK par būviz-
strādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz jumtu segumiem, virsgaismas
logiem, jumta logiem un palīgizstrādājumiem (7),

— 1998. gada 30. jūnija Lēmums 98/437/EK par būviz-
strādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz attiecībā uz iekšējo un ārējo
sienu un griestu apdari (8),

— 1998. gada 12. oktobra Lēmums 98/599/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta

2. punktu attiecībā uz šķidrā veidā lietojamu jumta
hidroizolācijas materiālu komplektiem (9),

— 1998. gada 12. oktobra Lēmums 98/600/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz pašnesošo caurspīdīgo jumta
konstrukciju komplektiem (izņemot konstrukcijas uz
stikla bāzes) (10),

— 1998. gada 13. oktobra Lēmums par būvizstrādājumu
atbilstības apliecināšanas procedūru saskaņā ar Pado-
mes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta 2. punktu attie-
cībā uz ceļu būves materiāliem (11),

— 1999. gada 25. janvāra Lēmums 1999/89/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz gatavo trepju komplektiem (12),

— 1999. gada 25. janvāra Lēmums 1999/90/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz izolācijas slāņiem (13),

— 1999. gada 25. janvāra Lēmums 1999/91/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz siltumizolācijas materiāliem (14),

— 1999. gada 22. jūnija Lēmums 1999/454/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz ugunsdzēšanas, ugunsdroša drī-
vējuma un ugunsdrošības līdzekļiem (15),

— 1999. gada 25. jūnija Lēmums 1999/469/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz betonā, javā un apmetuma
pamatkārtā izmantojamajiem materiāliem (16),

— 1999. gada 29. jūnija Lēmums 1999/470/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz celtniecības līmēm (17),

(1) OV L 299, 4.11.1997., 42. lpp.
(2) OV L 331, 3.12.1997., 18. lpp.
(3) OV L 178, 14.7.1999., 50. lpp.
(4) OV L 80, 18.3.1998., 41. lpp.
(5) OV L 80, 18.3.1998., 46. lpp.
(6) OV L 127, 29.4.1998., 26. lpp.
(7) OV L 194, 10.7.1998., 30. lpp.
(8) OV L 194, 10.7.1998., 39. lpp.

(9) OV L 287, 24.10.1998., 30. lpp.
(10) OV L 287, 24.10.1998., 35. lpp.
(11) OV L 287, 24.10.1998., 41. lpp.
(12) OV L 29, 3.2.1999., 34. lpp.
(13) OV L 29, 3.2.1999., 38. lpp.
(14) OV L 29, 3.2.1999., 44. lpp.
(15) OV L 178, 14.7.1999., 52. lpp.
(16) OV L 184, 17.7.1999., 27. lpp.
(17) OV L 184, 17.7.1999., 32. lpp.

378 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/26. sēj.



— 1999. gada 29. jūnija Lēmums 1999/471/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz telpu sildierīcēm (1),

— 1999. gada 1. jūlija Lēmums 1999/472/EK par būviz-
strādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz caurulēm, tvertnēm un palīgie-
rīcēm, kas nesaskaras ar dzeramo ūdeni (2),

— 2000. gada 2. februāra Lēmums 2000/245/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz lokšņu stikla, profilētā stikla un
stikla bloku izstrādājumiem (3),

— 2000. gada 27. marta Lēmums par būvizstrādājumu
atbilstības apliecināšanas procedūru saskaņā ar Pado-
mes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta 2. punktu attie-
cībā uz septiņiem izstrādājumiem, kam piešķir Eiropas
tehnisko apstiprinājumu bez vadlīnijām (4),

— 2000. gada 13. jūnija Lēmums 2000/447/EK par būv-
izstrādājumu atbilstības apliecināšanas procedūru
saskaņā ar Padomes Direktīvas 89/106/EEK 20. panta
2. punktu attiecībā uz saliekamiem nesošiem paneļiem
ar koka struktūru un viegliem nesošiem paneļiem no
kompozītmateriāliem (5).

(2) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Būvniecī-
bas pastāvīgās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Pielikumus Lēmumiem 95/467/EEK, 96/578/EK, 96/580/EK,
97/176/EK, 97/462/EK, 97/556/EK, 97/740/EK, 97/808/EK,
98/213/EK, 98/214/EK, 98/279/EK, 98/436/EK, 98/437/EK,
98/599/EK, 98/600/EK, 98/601/EK, 1999/89/EK, 1999/90/EK,
1999/91/EK, 1999/454/EK, 1999/469/EK, 1999/470/EK,
1999/471/EK, 1999/472/EK, 2000/245/EK, 2000/273/EK un
2000/447/EK groza atbilstoši šā lēmuma pielikumā noteiktajam.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 8. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Erkki LIIKANEN

(1) OV L 184, 17.7.1999., 37. lpp.
(2) OV L 184, 17.7.1999., 42. lpp.
(3) OV L 77, 28.3.2000., 13. lpp.
(4) OV L 86, 7.4.2000., 15. lpp.
(5) OV L 180, 19.7.2000., 40. lpp.

13/26. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 379



PIELIKUMS

Šādu lēmumu pielikumus groza šādi.

1. Lēmums 95/467/EK.

1. Lēmuma 2. pielikumā tekstu otrajā daļā aizstāj ar “Apmetuma plāksnes un sīki laminēts griestu elements,
šķiedraini ģipša paneļi un kompozītmateriāla paneļi, tostarp attiecīgi palīgmateriāli, kas ietilpst A13, A23, B3,
C3klasē un ko paredzēts izmantot sienās, griestos (vai to apšuvumā), ievērojot ugunsdrošības prasības” un
pievieno zemsvītras piezīmi: “5 Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā
uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu
daudzumu)”.

2. Lēmuma 3. pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/1) “SKURSTEŅI, DŪMVADI UN ĪPAŠI IZSTRĀDĀJUMI”
tekstu “A” aizstāj ar “Jebkurš”, tekstu “A – B” aizstāj ar “Jebkurš” un tekstu “Komisijas Lēmums 94/611/EK
(OV L 241, 16.9.1994., 25. lpp.)” 1. zemsvītras piezīmē aizstāj ar “Komisijas Lēmums 2000/147/EK
(OV L 50, 23.2.2000., 14. lpp.)”.

3. Lēmuma 3. pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/4) “ĢIPŠA IZSTRĀDĀJUMI” tekstu “A – B – C2” aizstāj
ar “A12, A22, B2, C2,” tekstu “A – B – C3” aizstāj ar “A13, A23, B3, C3, D, E” un tekstu “D, E, F” aizstāj ar “(A1
līdz E)7, F”.

4. Arī 3. pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (1/4) “ĢIPŠA IZSTRĀDĀJUMI” 2. zemsvītras piezīmes tekstu
aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības
rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu”, 3. zemsvīt-
ras tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 2. zemsvītras piezīme”, tekstu “Komisijas
Lēmums 94/611/EK” 1. zemsvītras piezīmē aizstāj ar “Komisijas Lēmums 2000/147/EK (OV L 50,
23.2.2000., 14. lpp.)” un pievieno zemsvītras piezīmi: “7 Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav
jātestē (piem., A1 klases izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK).”

2. Lēmums 96/578/EK.

1. Lēmuma I pielikuma otro daļu aizstāj ar “Sekciju tipa sabiedriskas tualetes un tualetes kabīnes, kas nav pre-
cizētas II pielikumā”.

2. Lēmuma II pielikuma vienīgo daļu aizstāj ar “Sekciju tipa sabiedriskas tualetes un tualetes kabīnes, kuru
apdarē izmantoti materiāli, kas ietilpst A11, A21, B1, C1 klasē” un pievieno zemsvītras
piezīmi: “1Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības
rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”.

3. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/1) tekstu “A, B vai C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2”, tek-
stu “A, B vai C3” aizstāj ar “A13, A23, B3, C3, D, E” un tekstu “D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)7, F”.

4. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (1/1) 2. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu”, 3. zemsvītras tekstu
aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 2. zemsvītras piezīme”, tekstu “Komisijas Lēmums
94/611/EK (OV L 241, 16.9.1994., 25. lpp.)” 1. zemsvītras piezīmē aizstāj ar “Komisijas Lēmums
2000/147/EK (OV L 50, 23.2.2000., 14. lpp.)” un pievieno zemsvītras piezīmi: “7 Izstrādājumi/materiāli,
kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu
96/603/EK)”.

3. Lēmums 96/580/EK.

1. Lēmuma II pielikuma tekstu aizstāj ar “NENESOŠO SIENU KONSTRUKCIJAS: nenesošo sienu komplekti, ko
izmanto par ārsienām, ievērojot ugunsdrošības prasības, un kas ietilpst A11, A21, B1, C1 klasē” un pievieno
zemsvītras piezīmi: “1 Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo uguns-
drošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/1) tekstu “A, B, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2” un tek-
stu “A, B, C3, D, E vai F” aizstāj ar “A13, A23, B3, C3, D, E, (A1 līdz E)6, F.”

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (1/1) 2. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu”, 3. zemsvītras tekstu
aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 2. zemsvītras piezīme”, tekstu “Komisijas Lēmums
94/611/EK (OV L 241, 16.9.1994., 25. lpp.)” 1. zemsvītras piezīmē aizstāj ar “Komisijas Lēmums
2000/147/EK (OV L 50, 23.2.2000., 14. lpp.)” un pievieno zemsvītras piezīmi: “6 Izstrādājumi/materiāli,
kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu
96/603/EK)”.

380 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/26. sēj.



4. Lēmums 97/176/EK.

1. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/3) tekstu “A, B, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1” un tek-
stu “A, B, C2, A3, D, E, F” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E, (A1 līdz E)3, F”

2. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (1/3) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

5. Lēmums 97/462/EK.

1. Lēmuma I pielikumā 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas
II pielikuma 2. zemsvītras piezīme”, tekstu “B1, C1, D, E vai F” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1, D, E, (A1 līdz E)3,
F” un pievieno jaunu 3. zemsvītras piezīmi: “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1
klases izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK”.

2. Lēmuma II pielikuma 2. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā
ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai
samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “B2 vai C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2”.

3. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/2) tekstu “B – C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”, tekstu
“B – C2, D, E, F” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E, (A1 līdz E)2a, F”, 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme”, un pievieno jaunu
2.a zemsvītras piezīmi ar tekstu “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK”.

4. Lēmuma III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “B – C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1” tekstu “B
– C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E”, tekstu “D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”, 1. zemsvītras piezīmes
tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdro-
šības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2.
zemsvītras tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un pievieno
jaunu 3. zemsvītras piezīmi ar tekstu: “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 kla-
ses izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK”.

6. Lēmums 97/556/EK.

1. Lēmuma I pielikuma 2. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā
ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai
samazina organisko vielu daudzumu)”, 1. zemsvītras tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neat-
tiecas 2. zemsvītras piezīme”, tekstu “A1, B1 vai C1 un A (bez testēšanas), D, E vai F” aizstāj ar “A11, A21, B1,
C1, D, E, (A1 līdz E)3, F”, tekstu “A2, B vai C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2” un pievieno 3. zemsvītras piezīmi
ar šādu tekstu: “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases izstrādājumi/materiāli
saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK”.

2. Lēmuma II pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/1) tekstu “A1 – B1 – C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1” un
tekstu “A2 – B2 – C2, A (bez testēšanas), D – E – F” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E, (A1 līdz E)3, F”.

3. Arī II pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (1/1) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un pievieno 3. zem-
svītras piezīmi ar šādu tekstu: “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

7. Lēmums 97/740/EK.

1. Lēmuma II pielikuma otrās daļas tekstu aizstāj ar “mūra darbiem paredzēti īpaši I un II kategorijas elementi
ar iestrādātiem termoizolācijas materiāliem, kas atbilst A11, A21, B1, C1 klasei, izmantošanai sienās un šķērs-
sienās, uz kurām attiecas ugunsdrošības noteikumi, bet tikai, ja šī materiāls galīgajā pielietojumā kļūst uguns-
nedrošs” un 1. zemsvītras piezīmei pievieno tekstu: “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražoša-
nas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina
organisko vielu daudzumu)”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (3/3) tekstu “A, B vai C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2”, tek-
stu “A, B vai C3” aizstāj ar “A13, A23, B3, C3, D, E” un tekstu “D, E vai F” aizstāj ar “(A1 līdz E)4, F”.

13/26. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 381



3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (3/3) 2. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 3. zemsvītras tekstu
aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 2. zemsvītras piezīme”, tekstu “Komisijas Lēmums
94/611/EK (OV L 241, 16.9.1994., 25. lpp.)” 1. zemsvītras piezīmē aizstāj ar “Komisijas Lēmums
2000/147/EK (OV L 50, 23.2.2000., 14. lpp.)” un 4. zemsvītras piezīmi papildina ar tekstu:
“Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases izstrādājumi/materiāli saskaņā ar
Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

8. Lēmums 97/808/EK.

1. Lēmuma I pielikumā tekstu “kuru ugunsdrošība atbilst AFL, BFL vai CFL klasei, un kuru ugunsdrošības īpašī-
bas nemainās ražošanas procesā, kā arī materiāli, kuru ugunsdrošība atbilst DFL, EFL, FFL un AFL klasei un kuru
ugunsdrošības tests nav jāveic saskaņā ar Lēmumu 96/603/EK” viscaur aizstāj ar “kas nav precizēti II pieli-
kumā”.

2. Lēmuma II pielikumā tekstu “AFL, BFL vai CFL klasei, un kuru ugunsdrošība mainās ražošanas procesā, parasti
tos ķīmiski pārveidojot, piemēram, liesmas slāpējošā līdzeklī, vai gadījumos, kad sastāva izmaiņu dēļ var mai-
nīties ugunsdrošības īpašības” viscaur aizstāj ar “A1FL

1, A2FL
1, BFL

1, CFL
1 klasei” un 1. zemsvītras piezīmi

papildina ar tekstu “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo uguns-
drošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”.

3. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “AFL – BFL – CFL
1” viscaur aizstāj ar “A1FL

1,
A2FL

1, BFL
1, CFL

1”, tekstu “AFL – BFL – CFL
3” viscaur aizstāj ar “A1FL

3, A2FL
3, BFL

3, CFL
3, DFL, EFL” un tekstu

“AFL
5 – DFL – EFL – FFL” viscaur aizstāj ar “(A1FL līdz EFL)

5, FFL”

4. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 3. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 5. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

9. Lēmums 98/213/EK.

1. Lēmuma I pielikumā 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas
II pielikuma 2. zemsvītras piezīme”, tekstu “A1, B1, C1, A (bez testēšanas), D, E un F” aizstāj ar “A11, A21, B1,
C1, D, E, (A1 līdz E)3, F” un pievieno jaunu 3. zemsvītras piezīmi: “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība
nav jātestē (piem., A1 klases izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK”.

2. Lēmuma II pielikuma 2. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā
ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai
samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2”.

3. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/5) tekstu “A1, B1 un C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”,
tekstu “A3, B3 un C3” aizstāj ar “A13, A23, B3, C3, D, E” un tekstu “A (bez testēšanas), D, E, F” aizstāj ar “(A1
līdz E)6, F”.

4. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (1/5) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 3. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un pievieno jaunu
6. zemsvītras piezīmi: “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

10. Lēmums 98/214/EK.

1. Lēmuma II pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/4) tekstu “(A, B, C)2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2” un
tekstu “(A, B, C)4, D, E, F, A5” aizstāj ar “A14, A24, B4, C4, D, E, (A1 līdz E)5, F”.

2. Arī II pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/4) 2. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 4. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 2. zemsvītras piezīme” un 5. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

382 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/26. sēj.



11. Lēmums 98/279/EK.

1. Lēmuma II pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (1/1) tekstu “A*, B*, C*” aizstāj ar “A1*, A2*, B*, C*” un
tekstu “A**, B**, C**, A***, D, E, F” aizstāj ar “A1**, A2**, B**, C**, D, E, (A1 līdz E)***, F”.

2. Arī II pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (1/1) zemsvītras piezīmes “*” tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, zemsvītras piezīmes
“**” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas zemsvītras piezīme *” un zemsvītras pie-
zīmes “***” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

12. Lēmums 98/436/EK.

1. Lēmuma I un II pielikuma zemsvītras piezīmes “*” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “(A, B, C)*” aizstāj ar “A1*, A2*, B*, C*”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/6) tekstu “(A, B, C)*” aizstāj ar “A1*, A2*, B*, C*”, tek-
stu “(A, B, C)**” aizstāj ar “A1**, A2**, B**, C**, D, E” un tekstu “A***, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)***, F”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/6) zemsvītras piezīmes “*” tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, zemsvītras piezīmes
“**” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas zemsvītras piezīme*” un zemsvītras piezī-
mes “***” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

13. Lēmums 98/437/EK.

1. Lēmuma I pielikumā 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas
II pielikuma 1. zemsvītras piezīme”, tekstu “A1, B1, C1, A (bez testēšanas), D, E un F” viscaur aizstāj ar “A11,
A21, B1, C1, D, E, (A1 līdz E)4, F” un pievieno jaunu 4. zemsvītras piezīmi: “Izstrādājumi/materiāli, kuru
ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK”.

2. Lēmuma II pielikuma 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā
ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai
samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A1, B1, C1” viscaur aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”.

3. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (3/5) tekstu “A*, B* un C*” aizstāj ar “A1*, A2*, B*, C*”,
tekstu “A**, B** un C**” aizstāj ar “A1**, A2**, B**, C**, D, E” un tekstu “(A (bez testēšanas), D, E un F” aiz-
stāj ar “(A1 līdz E)***, F”.

4. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (3/5) zemsvītras piezīmes “*” tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, zemsvītras piezīmes
“**” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas zemsvītras piezīme *” un zemsvītras pie-
zīmi “***” papildina ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

14. Lēmums 98/599/EK.

1. Lēmuma I un II pielikuma 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (3/3) tekstu “A1, B1 un C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”,
tekstu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (3/3) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

13/26. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 383



15. Lēmums 98/600/EK.

1. Lēmuma I un II pielikuma 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (3/3) tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”, tek-
stu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (3/3) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

16. Lēmums 98/601/EK.

1. Lēmuma III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “AFL
1, BFL

1, CFL
1” aizstāj ar “A1FL

1, A2FL
1, BFL

1,
CFL
1”, tekstu “AFL

2, BFL
2, CFL

2” aizstāj ar “A1FL
2, A2FL

2, BFL
2, CFL

2, DFL, EFL” un tekstu “AFL
3, DFL, EFL, FFL”

aizstāj ar “(A1FL līdz EFL)
3, FFL”.

2. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

17. Lēmums 1999/89/EK.

1. Lēmuma II pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”, tek-
stu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

2. Arī II pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 2. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

18. Lēmums 1999/90/EK.

1 Lēmuma I un II pielikuma 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/3) tekstu “A1, B1 un C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”,
tekstu “A2, B2 un C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/3) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

19. Lēmums 1999/91/EK.

1. Lēmuma I un II pielikuma 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”, tek-
stu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

384 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/26. sēj.



3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

20. Lēmums 1999/454/EK.

1. Lēmuma II pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”, tek-
stu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

2. Arī II pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 2. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

21. Lēmums 1999/469/EK.

1. Lēmuma I pielikuma 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā
ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai
samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “A1, B1 un C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”,
tekstu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

22. Lēmums 1999/470/EK.

1. Lēmuma I un II pielikuma 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “A1, B1 un C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”,
tekstu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

23. Lēmums 1999/471/EK.

1. Lēmuma I un II pielikuma 2. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A2, B2, C2” viscaur aizstāj ar “A12, A22, B2, C2”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “A1, B1 un C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”,
tekstu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

13/26. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 385



24. Lēmums 1999/472/EK.

1. Lēmuma II pielikuma 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā
ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai
samazina organisko vielu daudzumu)” un tekstu “A1, B1 vai C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”.

2. Lēmuma III pielikumā izstrādājumu grupas tabulā (4/5) tekstu “A1, B1, C1” aizstāj ar “A11, A21, B1, C1”, tek-
stu “A2, B2, C2” aizstāj ar “A12, A22, B2, C2, D, E” un tekstu “A3, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)3, F”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (4/5) 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, 2. zemsvītras piezī-
mes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas 1. zemsvītras piezīme” un 3. zemsvītras
piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

25. Lēmums 2000/245/EK.

Lēmuma III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/6) tekstu “A, B, C” aizstāj ar “A1, A2, B, C, D, E”, tekstu
“A1, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)1, F” un 1. zemsvītras piezīmes tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru
ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

26. Lēmums 2000/273/EK.

1. Lēmuma I un II pielikuma zemsvītras piezīmes “*” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)”, tekstu “A*, B*, C*” aizstāj ar “A1*, A2*, B*, C*” un tekstu “AFL*,
BFL*, CFL*” aizstāj ar “A1FL*, A2FL*, BFL*, CFL*”.

2. Lēmuma III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) tekstu “A*, B*, C*” aizstāj ar “A1*, A2*, B*, C*”, tek-
stu “A**, B**, C**” aizstāj ar “A1**, A2**, B**, C**, D, E”, tekstu “A***, D, E, F” aizstāj ar “(A1 līdz E)***, F”,
tekstu “AFL*, BFL*, CFL*” aizstāj ar “A1FL*, A2FL*, CFL*”, tekstu “AFL**, BFL**, CFL**” aizstāj ar “A1FL**, A2FL**,
BFL**, CFL**, DFL, EFL” un tekstu “AFL ***, DFL, EFL, FFL” aizstāj ar “(A1FL līdz EFL)***, FFL”

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (2/2) zemsvītras piezīmes “*” tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, zemsvītras piezīmes
“**” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas zemsvītras piezīme *” un zemsvītras pie-
zīmes “***” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

27. Lēmums 2000/447/EK.

1. Lēmuma I un II pielikuma zemsvītras piezīmes “*” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosa-
kāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus (piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus
vai samazina organisko vielu daudzumu)”, tekstu “A*, B*, C*, AFL*, BFL*, CFL*” divreiz aizstāj ar “A1*, A2*,
B*, C*, A1FL*, A2FL*, BFL*, CFL*” un tekstu “A*, B*, C*” divreiz aizstāj ar “A1*, A2*, B*, C*”.

2. Lēmuma III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (3/6) tekstu “A*, B*, C*” divreiz aizstāj ar “A1*, A2*, B*,
C*”, tekstu “A**, B**, C**” divreiz aizstāj ar “A1**, A2**, B**, C**, D, E”, tekstu “A***, D, E, D, F” divreiz aiz-
stāj ar “(A1 līdz E)***, F”, tekstu “AFL*, BFL*, CFL*” aizstāj ar “A1FL*, A2FL*, BFL*, CFL*”, tekstu “AFL**, BFL**,
CFL**” aizstāj ar “A1FL**, A2FL**, BFL**, CFL**, DFL, EFL” un tekstu “AFL***, DFL, EFL, FFL” aizstāj ar “(A1FL līdz
EFL)***, FFL”.

3. Arī III pielikuma izstrādājumu grupas tabulā (6/3) zemsvītras piezīmes “*” tekstu aizstāj ar
“Izstrādājumi/materiāli, kam precīzi nosakāmā ražošanas procesa posmā uzlabo ugunsdrošības rādītājus
(piem., pievieno liesmas slāpējošus līdzekļus vai samazina organisko vielu daudzumu)”, zemsvītras piezīmes
“**” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, uz kuriem neattiecas zemsvītras piezīme *” un zemsvītras pie-
zīmes “***” tekstu aizstāj ar “Izstrādājumi/materiāli, kuru ugunsdrošība nav jātestē (piem., A1 klases
izstrādājumi/materiāli saskaņā ar Komisijas Lēmumu 96/603/EK)”.

386 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/26. sēj.


